1 o {1
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www.monmou

thshiremarket.com

Monmouthshire Livestock Centre, Croesbychan, Bryngwyn, Usk, Mon. NP15 2BH
Tel. O1291 690962 email enquiries@monmouthshiremarket.com

MONDAY 29th JUNE

FINISHED SHEEP

Auctioneer: PHIL JONES

PRIME LAMBS

1041 lambs a steadier trade, the best still £4/kg plus, but more now trading 390-400p/kg.

Meat was essential, no matter what the weight, with those well finished lambs till achieving
very good returns for late June.
Top selling per kg:

428p/kg | - 27.0kg | - | 115.50 - | RD WILLIAMS, GELYNOS

424p/kg | - 33.0kg | - | £140.00 - | G LEWIS, THE FARM

413p/kg | - 32.7kg | - | £135.20 - | SC & PW POWELL, CHURCH FARM

412p/kg | - 33.0kg | - | £136.00 - | SC & PW POWELL, CHURCH FARM

411p/kg | - 36.0kg | - | £147.80 - | G & J PRITCHARD & CO, PENYDRE

410p/kg | - 40.0kg | - | £164.00 - | FJ LANE, LLANGROVE COTTAGE

408p/kg | - 31.0kg | - | £126.50 - | CJ FRANCIS, FFOREST UCHAF

407p/kg | - 43.0kg | - | £175.00 - | AE & BD DAVIES, PANTYBEILIAU

406p/kg | - 34.0kg | - | £138.00 - | M & SC PERRY, LLYSNANT

405p/kg | - 42.0kg | - | £170.00 - | DA & WA STONE, LLWYN Y CELYN

£200.00 50.0kg | - | E & DJ THOMAS & SON, RECTORY FARM

£199.00 55.0kg | - | WTB DAVIES & CO, PENRHOS FARM

£198.00 52.0kg | - | LM HEATH, GREAT HOUSE

£198.00 52.0kg | - | EA & RE BOWYER, TY COCH

£188.00 47.6kg | - | EA & RE BOWYER, TY COCH

£188.00 51.0kg | - | NEJ COOK, SUNNYBROOK

£185.50 48.0kg | - | PH TEAGUE & PARTNER, CEFN COCH

£184.00 49.0kg | - | BJ MERRICK, CWM MARCH

£182.50 46.0kg | - | JG BIGGS & SON, PENTWYN

£181.50 47.0kg | - | THOMAS PARTNERS, BWLFA

PRIME LAMBS Number Max Average

25.5-32kg 128 428.00 384.81

32.1-39kg 395 424.00 383.70

39.1-45.5kg 393 410.00 390.54

45.6-52kg 97 400.00 387.15

52kg+ 1 362.00 361.82
Total 1014 SQQ 387.36p/kg

PRIME HOGGS/TOOTHERS

61 forward, some very strong prices still achievable, but a big variation dependent on
quality. Top of 368p/kg (£103-28kg) from DC Jones & Sons, Parc Newydd, with 37kg
toothers to £133 (359p/kg) from the same home.
40kg Welsh hoggs to £141 (344p/kg) and 42kg toothers to £138 (329p/kg) from DA Jones,

Blaentillery.

Heavier hoggs saw 62kg to £180 form PS & DC Jenkins, Wern Y Melin and 52kg to £170 from
the same vendor.




CULL EWES

Auctioneer: LYNDON TRUMPER

A very solid trade for the 158 on offer, a much reduced entry. Top selling of £220 for
Charollais ewes from GC & GY Jones, Earlswood.

All breeds & types in strong demand with an overall average of £137.52.

STORE LAMBS/HOGGETS

Auctioneer: LYNDON TRUMPER

50 on offer with hoggets to £97 from SSH & EJ Reynolds, Hereford, and lambs to £130 from
S Cross, Caerleon.

EWE & LAMB COUPLES

70 head forward with top selling of £340 for a ewe & twin lambs from G & J Pritchard,
Longtown, with singles to £245 from R Lewis.

Plenty of trade for all with Welsh couples to £220 (19 ewes & 21 lambs) from DA Jones,
Blaentillery, with others (17 ewes & 19 lambs) at £200 from the same.

Monday Market Contacts :

Phil Jones — Market Manager (07985 380910)
Lyndon Trumper (07774 644723)
Market Office (01291 690962)




